120 EOTULI SCACCAKII 1451. Et per soliieionem factam fratri Jolianni de Wardelaw, canonico moiiasterii Saiicte Crucis, capellano regis, de mandato regis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto osteiisas super computum, sub periculo computanciuiu, xl s. Et per solucionem factam Eufemie Oliphant, spouse Jacobi de Dundas, in partem solucionis viginti marcarum eidem de speciali gracia per regem concessarum de custuma dicti burgi de amio computi, ut patet per literas regis de precepto sub signeto ostensas super computum, sub periculo computancium, vj ti. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam fratri Jolianni de Muskillburgh, priori Eratrum Predicatorum de Perth, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto ostensas super computum, sub periculo computancium, xl s. Et per solucionem factam Johanni de Donyne, altri computancium, per liberacionem factam per eundem in martis, mutonibus, vino, speciebus, chandria, et diversis oncostez factis de mandato Alexandri Napare, computorum rotulatoris, ad ^t^^T^-^^^* expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente receptum Napare. supcr computum, xix K. X s. j d., de quibus respondebit. Et ])QT solucionem factam Andree Charteris et Johanni Bundle, burgensibus de Perth, in quamdam partem solucionis octuaginta quattuor librarum tresdecim solidorum et quattuor denariorum eis debitorum per regem ex certis causis, ut patet per literas domini regis de precepto alias ostensas super computum, et literas dictorum Andree et Johannis de recepto ostensas super computum, xxvj H. xiij s. iiij d. Et allocate eisdem per solucionem factam Johanni de Donyne, alteri computancium, pro diversis paiinis laneis alias ad usus domini regis deliberatis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto ostensas super computum, ix It. xvj s. [Stt7n, £1^8 9s. Overexpended £10 13s. ^'/sd.] Cuprum. Computum Thome Androusone et Thome de Kyiinynmond, custumariorum magne custume burgi de Cupro in Eyfe, {Edinhitrgli, 12 Jidy 14^51, from 10 Jtdy H50 to date. Charge. Custom of S lasts 9 sacks IJf st. wool (£52
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    U.jl. KEGUM SCOTOliUM. 427 15s. 7d.), HIO woolfdls (£0 7s. 9pL), and ^ lasts 5 hides (£5 8s.) in 3 ships at j^ort of Cn2)ar ; £07 lis. Jf^jsd. Discharge. Fee of custumars, £1 2s. 6d.; of ti'onar, 3s. Ji-d. To two chaplains in church of St Monan in Invenj, as p. 261, £13 Gs. Sd.'] Et per solucionem factam Alexaiidro Xapare, computuruiii rotulatori, iit patet per literas fommiTo^m suas de recepto osteiisas super coinputum, de quibus rotuiator, respondebit, v H. Et per solucionem factam Eoberto Nory Napare. ad usus et expensas domine regine, ut patet per cedulam dicti Iioberti propria manu subscriptam ostensam super Respondebit computum, de anno com})uti, Ivj s., de quibus respondebit. Nmy. Et Alexandro Napare, computorum rotulatori, fatenti Kesponciei)it receptum super computum, et per literas suas desuper Napare, ij-Ti M 1-I- rr/ ^ ^^ r, \ 1 computorum ostensas, xl n., de quibus respondebit. ybum, £62 8s. 6d. rotuiator. Balance, £5 2s. lOfsd.] Quam summam solverunt Alex- Restant. andro Napare, compotoruni rotulatori, fatenti receptum super computum, de qua respondebit, et sic eque quantum Respondebit ad hoc computum. Et ultra hoc fatetur idem Alexander, ^^•'^P^'^^e, ^ ... computorum computorum rotuiator, se recepisse a dictis custumariis ad rotuiator. expensas domicilii domini regis xvj It. xij s. x d. ob., de Kespondebit ciuibus respondebit. Et Willelmus dominus le Creichtoun, ^ap^^i^e, i^ ^ ... computorum cancellarius Scocie, fatetur recepisse a dictis custumariis per rotuiator. recepcionem David do Spalding, burgensis de Dunde, ab Jo,^}]n"y^^^'^ eisdem custumariis, xxx\j K. de quibus respondebit idem cancellarius. cancellarius. Et sic superexposuerunt computantes lij It. „ ■'■■'■ X J buperexxij S. X d. ob. posicio. Computum David Craufurd et Joliannis de Carnys, Lithqw. custumariorum magne custume burgi de Lynlithqw, \^EdLnhuT(jh, 13 July H61, from 9 July lJf.50 to date. Charge. Custom of 6 lasts 5 sacks 6 st. v)ool (£87), 1536 woolfells (£10 ^s.), and 21 lasts 0 dacres hides (£57 J0.) in several ships; £15^ 8s. Arrears, £28 13s. Gfsd. Sam, £183 Is. 6f3d. Discharge. Fee of ciistumars, £2 lis. Jfd. ; of trouar, 5s. 5d.^ Et \)ii\' S(jlucionem factam magistro Johanni Schevas, clerico lotulorum et reL>istri, reci])ienti sui)er„ . ^ *■ Rospon debit computum, x li., di; (piibus respondebit. Et per solucionem Schcvixs.

    428 KOTULI SCACCAKII 1451. Kespotulebit Spaltiiiig, rotulator. Respoiulebit Spalding rotulator. Respoiiflcbit rotulator Napare, tempore Spalding. Respondebit Spalding rotulator. Respondebit rotulator Napare. Respondebit Johannes Weir. factani magistro Jolianni de Spalding, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto magistro Jolianne fatente receptum super computum, xviij K. xvij s. vij d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam predicto magistro Jolianni Spalding ad expensas domicilii domini regis, ut patet per literam sigillo predicti magistri Johannis sigillatam de recepto ostensam super computum, Ixv li., de quibus dictus magister Johannes respondebit. Et per solucionem factam Thome de Hall et fratri suo, scissoribus domini regis, in partem solucionis feodorum suorum de anno computi, Alexandro Napare, tunc computorum rotulatore, testante super computum, vli. Et per solucionem factam Alexandro Napare, tunc computorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii domini regis, dicto Alexandro fatente receptum super computum, xx li., de quibus idem Alexander respondebit. Et per solucionem factam de mandato magistri Johannis Spalding, tunc computorum rotulatoris, Andree Wighame, pro martis ab eo ad usus regis emptis, Alexandro Napare testante super computum, xv li. vj s. vj d., de quibus idem magister Johannes respondebit. Et per solucionem factam Alexandro Napare, tunc compotorum rotulatori, in denariis et denariatis ad expensas domicilii regis, ipso fatente receptum super computum, xxj H. vij s. ij d,, de quibus respondebit. Et per liberacionem factam Johanni Weir, magistro f abrice palacii domini regis in Linlithqw, pro rethibus ad piscandum lacum, seris, et reparacione carceris, clausura palacii, et custodia per tempus computi, 1 s. vj d. [Stem, £160 18s. 6d. Due, £22 19s. G'lBd.] Irwyne. Computum Alexandri de Howistoune, custumarii magne custume burgi de Irwyne, [JEdinburgh, 13 July H51, from 31 August lJf.Ij.8 to date. Charge. Custom of 16 st. wool (17s. O'^/sd.), and ^ leasts 8 dacres hides (£11 l^s. 8d.) ; £12 12s. 5'l2d.'\ Expense ejusdem. In primis, allocatus computanti, pro feodo suo de summa lane ponderata, quia tronator et custumarius, ob. Et eidem tanquam custumario

    itonim U51. REGUM SCOTOEUM. 420 pro feodo suo de residuo summe oneracionis predicte, iiij s. ij d. Et eidem pro viginti })etris plumbi emptis per eimdem pro ponderibiis troni dicti burgi, preciuni petre duo solidi et novem denarii, Ivs., et remanent. Et per liemanent. solucionem factam Alexandro Xapare, coniputorum rotula- fU;spoii<iei.it tori, fatenli receptuni ])er cedulam suam sub siu:neto suo ^'iip^ire, ostensam super computum, vj n., de quibus respondelnt. rotuktor. Et maf'istro Johanni Schevas, clerico rotulorum et rejijistri, „ . P ...^ ... * Pr. Responclelnt latenti receptuni super computum, iij IT. xiij s. vd. [Sinn, Scheva.s. £l:d 12s. 7';3d. Over&rpemlerf 2d.] Computum Johannis Henrisone, custumarii magne Innyrcustume burgi de Inverkething, [Edmhurgh, H July 1^51, kething. from 10 July HoO to date. Chary e. CustoTii of 3 sacks 6 st. wool (SJf 6s. 8d.), 910 iroolfells (£6 Is. Id.), and 2 lasts 5 hides (£5 8s.) at port of Inverkeithing ; £15 15s. 9d. Discharge. Fee of ciistumars, 5s. 3d. ; of tronar, 3d.] Et per solucionem factam Thome et Johanni Herise, scissoribus domini regis, in partem solucionis feodorum suorum, ut patet per literas regis sub privato sigillo de precepto et dictorum Thome et Johannis de recepto ostensas super computum, x H. Et per sohicionem factam Alexandro de Name, computorum rotuhitori, ad exi)ensas domicilii re<T;is Respomlebit ^ ^ •••^* 1 M 11- rotulator super computum, v n. x s. iij a. , de quibus respondebit. Name. Summa expensarum, xvli. xvs. ix d. Et sic eque. Computum Andree Curroure et Jacobi de Fothringhanie, Banf. custumariorum burgi de Banff, [Edinhni-gh, 15 July 1^51, from entrance on office at Michael mas last to date.] lidem computantes onerant se de xxxix s., provenientil)us de custuma deceni et novem barilium cum dimedio unius barilis salmonum salsorum, carcatorum apud portum de l^anff et dciportatorum per Anglicos per tempus computi. Summa oneris patet. Expense eorundem. In primis, allocate comj)utantibus in feodis suis de summa oneracionis ])redicta, xviij d. Et per solucionem factam magistio K'icaido de I-'orbes, earner �